МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«Балтийский государственный технический университет «ВОЕНМЕХ» им. Д. Ф. Устинова»
(БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова)

П Р И К А З
06 , 0± ■ 2 0 2 0  № -/2 4 - 0

Санкт-Петербург

О мерах по контролю температуры тела сотрудников Университета в
период с 04 апреля по 30 апреля 2020г.

Во исполнение пункта 10 приказа ректора БГТУ «ВОЕНМЕХ»
им.Д.Ф.Устинова от 03.04.2020г №121-0 «О мерах по реализации Указа
президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (СОУГО-19)».

приказываю:

1. Начальнику УПЧСиОСИ Вешнякову В.Б. организовать ежедневный
приём работников в Здравпункте БГТУ «ВОЕНМЕХ»
им.Д.Ф.Устинова продолжающих выполнение должностных
обязанностей в прежнем режиме на территории Университета в
период карантина для измерения температуры тела.

2. Установить график приёма Здравпункта с 9:00 до 13:30.
3. Утвердить форму справки осмотра (приложение).
4. Всем работникам, привлеченным к работе в нерабочие дни в период с

04.04.2020г. по 30.04.2020г., ежедневно перед началом рабочего дня в
обязательном порядке получать в здравпункте установленные
справки и предъявлять при входе оперативному дежурному и
руководителю подразделения.

5. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения работников и обеспечить хранение указанных справок до
отмены режима повышенной готовности.

6. Начальнику отдела пропускного режима и внутреннего контроля
Ведерникому Г.М. допускать работников на территорию БГТУ

«ВОЕНМЕХ» им.Д.Ф.Устинова исключительно при предъявлении
справки осмотра, заверенной печатью здравпункта.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
проректора по СВРиВС Гогуадзе М.Г.

Ректор К.М. Иванов

Приложение к приказу
от « &6 » 0 ^  2020г. №

Балтийский государственный технический университет «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова

Справка осмотра

« » 2020 г.

ФИО Температура °С,
жалобы Примечание

~ ~